[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 25 января 2010 года
	                                             № 95/630

г. Саянск

О списке кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутом Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутого Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии с п. 14 статьи 53 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве одного человека, выдвинутый Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, выдвинутого Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатному избирательному округу № 3.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова

                                                                                                    Список заверен решением

                                                                                                    Саянской территориальной

                                                                                                    избирательной комиссии

                                                                                                    от 25 января 2010 года № 95/630

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутый Саянским городским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 3

Одномандатный избирательный округ №3

1. КРАСЬКО ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 07 сентября 1977 года, место рождения – г. Саянск Иркутской области, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», начальник ремонтно-механического производства.